§. I .

An ob recusationis legitimam causam ab
Ordinario licet recedere in prima in-
stantia , & an recusatio omissionem prae-
cedere debeat. p.224

§. II .

An per appellationem ante diffinitiam ab

aliquo grauamine , etiam extrajudiciali
appellabili. p.228

§. III .

An ratione contractus , vel ratione delicti
alibi gestorum , aut etiam rei sitæ , &
qualiter.

Et obiter circa bona maioratus existentia in
duieris Regnis , & Provinciis , seu di-
strictibus , quis forus attendatur. p.230

§. IV .

An per remissionem causa per Ordinarium
voluntariè factam ad superiorem in pri-
ma instantia cesserit Trident. & inde Re-
galis protectio. p.234

C A P V T VI .

Protectio Sacri Concilij Tridentini à Re-
ge penitus deneganda his in casibus ab
codem Concilio specialiter exceptis , vbi
etiam quales isti sint.

Præfertim circa formam subscriptionis
propria manu Sanctissimi , & de eius spe-
ciali natura , & efficacia , & an eius
omissio commissionem , & inde sequen-
ta cunctaque deriuativa virtutem. p.237

§. V N I C .

An littera annulo Piscatoris munita can-
dem vim habere dicantur , ac si propria
manu Sanctissimi fuissent subscriptæ.

pag. 244

C A P V T VII .

An Rex Catholicus hac protectionis Rega-
lia vti poterit in obviando stylo , etiam
immoriali confutudine munito ab
aliquo Tribunalis diu inuenito , vt inhibi-
tio temporalis perpetuo inficiat , itavt
etiam termino transfacto causer atten-
ta , sive in prima Ordinarij instantia , sive
ulteriori alia. p.249

C A P V T VIII .

Si in Rota , aliōve Tribunalis cognoscente
de appellatione nouiter aliquod deduc-
tur ius , an nouum dicatur iudicium itavt
noua egere instantia , vt hanc omnino
Senatus remittat Ordinario. p.254

C A P V T IX .

Litteras monitoriales , aliāve rescripta ad
cognoscendum in Rota de causa recon-
ventionis ibidem opposita ad quam cau-
sa conventionis fuit per appellatione de-
cē 4 voluta

Index Capitulorum.

voluta dumtaxat) an Senatus retineat,
& causam Ordinatio remittat.
Et quid si appellatum fuerit ante diffini-
tivam, vel etiam à grauamine ex-
trajudiciale. p.257

C A P V T X.

An Bullæ Apostelicæ pro executione
gratia super beneficio referuato in
prima instantia alteri, quam Ordina-
rio commisx, snt per Senatum Ordina-
rio remittendæ.

Et generaliter an in viis executiuis licet
percuti Ordinarij prima instantia, vbi
accurrit de motu proprio Grego-
rij XIII. p.260

C A P V T XI.

Protectionis Regalia an vratur Senatus
contra conservatores procedentes in
prima instantia in causis exemptorum.
Et quid si exempti in iurisdictionem con-
fenserint Ordinarij, aut aliter renun-
tient fux.

Et an exemptus, citatus ad Romanam
Curiam hac protectione vratur.
Et quid si ab exemplo reus citeretur, vt co-
ram conservatore litiget extra Re-
gnum. p.267

C A P V T XII.

Commissione manu Sanctissimi subscri-
pta, impetrata contra aliquem cum
clausula (omnésque alios) an cauſa sit
Ordinario remittenda, mortuo eo re
integra, contra quem nominatum fue-
rit impetrata. Et quid contra succes-
sores eius re integra mortui sub dicta
clausula generali comprehensi. p.280

§. V N I C.

Commissionem cum clausula (omnésque
alios) subscriptam manu Sanctissimi
obtinens, si insuper aliam non subscri-
ptam impetrat, ex qua citatus aliquem,
aliás comprehensum sub clausula ge-
nerali prioris, si sic citatus pro remis-
sione ad Ordinarium in Senatu infer-
at, an ex prima subscripta excludi queat.
Et numquid impetrans renuncians se-
da commissioni & citationi, possit
prioris virtute nouiter citare, atque
remissionem Ordinario per Sena-
tum faciendam euitare.
Et quid si in supplicatione unus tantum
nominetur aduersarius, per Cursores
tamen in extensione clausula genera-
lis sit apposita, an sub subscriptione
Sanctissimi inclusa intelligatur. p.290

C A P V T XIII.

Si coram Iudice appellationis, seu dele-
gato in prima instantia, ex commis-
sione manu propria Sanctissimi sub-
scripta compareat tertius excludendo
(& quid quando coadiuando) an per
Senatum illius sit causa Ordinario re-
mittenda.

Vbi latè quando tertij seorsum sit tra-
ctanda, itavt cursum litis inter alios
pendentis non suspendat.

Ac etiam quando lis inter plures queat
valide pro singulis terminari. p.297

C A P V T XIV.

In iudiciis mixtis, iuribúsque connexis
commissionem manu Sanctissimi non
subscriptam contra reos existentes sub
diuersis Ordinariorum districtibus
imperatam, an Senatus retineat, &
causam singulis Ordinariis remittat.

Et quid si à Nuntio Apostolico, etiam
contra exemptiones hæc manauerit com-
missio. p.307

C A P V T XV.

Monachus, alterve alias ab Ordinario
exemptus, & prouisus ad Parochiale,
minimve aliud non exemptum, an re-
medio retentionis litterarum vti val-
eat, vt eius cauſa Ordinario remit-
tatur.

Vbi non ineleganter, quando duorum
iura in eadem persona concurrunt,
diuersas etiam personas discretriue re-
præsentet. p.312

C A P V T XVI.

Commissione impetrata ad cognoscendum
super iurisdictione Ordinario præten-
sa per Pralatos inferiores Episcopo, an
per Senatum retinenda, itavt ei Ordinario
remittatur prima instantia. p.317

C A P V T XVII.

Si pars non contradicens patiatur in Ro-
ta, alióve superiori Tribunalis cauſam in
prima instantia tractari, vel etiam cum
protestatione, etiam occulta, confessat
illie de bono iure agi, an executoriales
inde obtenta, sive super principali, sive super incidenti (puta manu-
tentione) sint insuper retinenda, Or-
dinario per Senatum cauſa remissio-
ne facta.

Et nunquid consensus Ordinarij super-
ueniens reualdet executoriales, &
impedit in Senatu cauſe denudò tra-
ctanda ad eundem remissio. p.321

C A P V T

Index Capitulorum.

C A P V T XVIII.

Si emptori pignoris in Subhaſtatione facta
per Iudicem Delegatum queſtio mouea-
tur, an coram eodem Delegato sit tra-
ctanda, vel potius per Senatum Ordina-
rio remittenda.

Et an litteris Apostolicis semel executis, si
possessor cediderit à poſſeſſione, iſius
cauſa, ſive in poſſeſſione, ſive in proprie-
tate deducta Ordinario remittatur p.335

C A P V T XIX.

Imperata commiſſione ob recuſationem
Ordinarij, poſtmodum (re tamen inte-
gra) decedentis, vel recedentis, an per
Senatum cauſa remittenda erit eiſdem
Ordinarij ſuccellori. p.337

C A P V T XX.

Dùm in Senatu (ad quem litteræ monito-
riales in prima instantia à Rota emanata
fuerunt allata) articulus remiſſionis
Ordinario deſceptatur: ſi per contradic-
tas in eadem Rota cauſa insuper profe-
quatur, an executoriales ſic obtentæ ſub
remiſſionis, & retentionis decreto com-
prehendantur. p.343

C A P V T XXI.

Nuntius Apostolicus cum potestate Legati
de Latere, etio, quod de iure Ordinarij
dici potest, an cum Ordinariis in pri-
ma instantia concurrat, ita vt eius litteras
Senatus Ordinario non remittat.

Et an Nuntius ipse queat exequi litteras
Apostolicas in prima instantia directas
Ordinario, ſive in forma dignum, ſive in
forma gratiosa, ſeu dispensationes p.353

C A P V T XXII.

Per manus appositionem Papæ ſuper col-
latione, permutatione, aut unione bene-
ficiorum, acutuſe confirmatione, an
etiam in prima instantia ſuper eorum ſur-
reptione, ita avocata ceneſatur iurisdi-
ctio ab Ordinario, vt eidem per Sena-
tum ſit deneganda remiſſio. p.357

C A P V T XXIII.

Ab electione, alijsve actis Capitularibus
appellationis, ſei contradictionis virtute
imperata commiſſio, an primam Ordinarij
instantiam percutere dicatur, ita vt
ei fiat per Senatum remiſſio. p.360

C A P V T XXIV.

Letrones, ſeu Cedulones publicis locis affi-
xi pro publicando excommunicato ob
non paritionem littoralium Apostolica-

rum, quæ iuriſ requisita habere debent,
vt integræ fides illis detur.

Et quando ex eis prima Ordinarij percu-
tit instantia, qualiter Senatus ſic oppref-
ſo conſulere ſoleat. p.366

C A P V T XXV.

In his cauſis, quæ vel iure ſpeciali, vel tan-
quam Sediſ Apostolica delegatum ad
Ordinarij pertinent, ſi in prima in-
stantia impetratur commiſſio (abſque
tamen ſubcriptione propria manu San-
ctissimi) an per Senatum retenta, Ordina-
rio eit remittenda cognitione. p.377

C A P V T XXVI.

Litteræ Apostolicæ percutientes primam
Ordinarij instantiam, an ſint diſtinctæ
parti per Senatum tradendæ, vt coram
Ordinario eis vratur.

Vel quarum ſit facienda in Senatu retentio,
Ordinario ſimpliſter cognitionis nego-
tiſta remiſſione.

Et an litteræ gratioſae in monitorialibus ē
Romana Curia emanatis inferta fidem
faciant.

Et nunquid quando in proceſſu fulminato
inferta ſint, an ad probationem originali-
bus deluper egeat impetrans? p.384

C A P V T XXVII.

Ob execuſionem Romæ factam contra
obligatum ibidem in forma Cameræ,
etiam Romæ non repertum, ſive Cleri-
cus ſit ſive laicus, an percuti dicatur
prima Ordinarij instantia, vt Regis pro-
teccio locum habeat. p.395

C A P V T XXVIII.

Executorialium ad quantitatem in Rota
legitimè obtentarum virtute exequi, an
poſſit condemnari debitor, vel an porius
iſius cauſa ſit per Senatum Ordinario
remittenda.

Et generaliter, vbi tertius in executoriali-
bus prædictis non eſt comprehensus; an
hoc recurſu licite utatur. p.405

C A P V T XXIX.

Semel ad Rotam legitimè deuoluta cauſa,
in qua vel infirmando, vel confirmingo
Ordinarij ſententiam, ſuam tulit, an
executoriales inde ortæ percutere dicantur
primam instantiam Ordinarij in iu-
dicio executivo, ita vt debeat eidem per
Senatum remittenti. p.407

C A P V T XXX.

De ſignatura propria manus Sanctissimi &
quales litteras, quæ formæ ipſe ſub-
ſcribat

Index Capitulorum.

scribat, & quod à signatura per concessum, necnon per annulum Piscatoris differat.

p. 411

§. I.

Et an sub ipsa signatura manus Sanctissimi in gratia apposita simul subscripta intellegatur commissio executionis in literis lecta.

p. 419

§. II.

Et esto quod literas auocatorias non subscribit Sanctissimus, nec in illis mentionator subscriptio supplicationis, an & quomodo probanda erit in Senatu p. 424

§. III.

Et an per exemplum supplicationis probatio sufficiet, ne litteræ remittantur Ordinario.

p. 429

§. IV.

Et nunquid monitorialibus, ex quibus per relationem iudicis, vel notarij appareat subscriptione Sanctissimi sit adhibenda fides, ut nec Ordinario causa sit per Senatum remissio.

p. 434

§. V.

Senatus Regis an potius literali Tridentini dispositioni (appetenti subscriptionem Sanctissimi in ipsiusmet rescriptis primæ instantie auocatoriis) inhæreat: an verò sola supplicatione (qua auocatio pertinet) sic subscripta iuxta assertas aliquot Declarationes Cardinalium contententur.

Et ex quibus earumdem fides vacillet, dubia necnon, & incerta reddatur.

CAPUT. XXXI.

Inhibitiones Rotales, an, & quibus casibus, siue in prima, aliisve instantiis Tridentini decreta dicantur offendere, ut